

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000211AR7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 801 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA CUBIELLA - (CUB040113N69)
BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190 01 662 2146700 01 622 2760815

VIA DE EMBARQUE

LA CUBIELLA
BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	513222	CDMX. 2022-06-27T19:11:32
NUM.PROV.	CLIENTE	AGENTE
	CL000669	VU000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: Jerencia electrónica c		OC 3676
Plazo: 60 días		ORD000000539840
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - FLETE POR COBRAR TRANSPORTE PITIC ENTREGA ANTES DE JUEVES O VIERNES EN TIENDA

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 22 47 1550 2000161 470 2022-02-22	7,290.00	0.0000	0.00	675.00	8,100.00
24	Pieza 1 H87	8002210112445	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2000734 430 2022-05-27	1,136.16	0.0000	0.00	52.60	1,262.40
24	Pieza 1 H87	0812476017501	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,280.88	0.0000	0.00	59.30	1,423.20

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	10,785.60
Piezas 60	IEPS 30 %	Descuentos	1,078.56
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	9,707.04
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	9,707.04

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482660

NUEVE MIL SETECIENTOS SIETE PESOS 04/100 M.N.

SELLO CFD:

dhl6euuHplGGPMRAMVdENeZpYtZ3crFwJWN231tW01gnhV4g3TTe+StCzabKFxtsQ0EchWYhRcRkCbSg0wCqnXYfuqV/NuVlQS0ihNwe+BasQU99UCQ7Eo3xH2MdACg9xwFHe2KjgrEQoOm6lOvOmykQXTb/ubuUoyBD01B5fK2JnwSmDPw3cBSPsrVKK2gYD8cxBwN510U5dNm10f4H/yeyRyY+fttkvnm100K2uNOBvVvAGvZzC0BUH11OKCpIEIRbfaBLEHL57lpqNysN8nc6TVip2xolmB9T4korpM0Xy7nx9ZEPiQSBsMJA==



FOLIO FISCAL: 1501A0A4-EC5E-48B2-A1C2-BBFD0C8CB696

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-27T19:28:32

SELLO DEL SAT

Mz8YjnCg5GpoE3TSYGNxUwC5WFSZpb8pP+PfpXTmmH7NvzAqbEVBpW1JnT/sNuZ24lgCjlltscUly1N157xX4GhxfWuo1CaDF95eE5JAhcadZB3YuQr4m7QyuzP87/P0MyJM2+cTu511Dj252duHnuVg4Oa1Te7HcKRJvopnjsz9jS! ycXLhhYTDTLK70ZHeD+s+MLR9SVa arQJ+DYhsCFN+ufGGMGw9vdiRQROH6gC6hLONgNhmVYrJhix3ssxp2oLg71zEpxHJJS1rNOVB8BgMbZQDuteAcBKauh3Bv29WDr/rv/W88aa9Tqz1vZFkK075IH7ebQYhzg==

CADENA ORIG

[1.1]1501A0A4-EC5E-48B2-A1C2-BBFD0C8CB696[2022-06-27T19:28:32][LEV031201SE6]dhl6euuHplGGPMRAMVdENeZpYtZ3crFwJWN231tW01gnhV4g3TTe+StCzabKFxtsQ0EchWYhRcRkCbSg0wCqnXYfuqV/NuVlQS0ihNwe+BasQU99UCQ7Eo3xH2MdACg9xwFHe2KjgrEQoOm6lOvOmykQXTb/ubuUoyBD01B5fK2JnwSmDPw3cBSPsrVKK2gYD8cxBwN510U5dNm10f4H/yeyRyY+fttkvnm100K2uNOBvVvAGvZzC0BUH11OKCpIEIRbfaBLEHL57lpqNysN8nc6TVip2xolmB9T4korpM0Xy7nx9ZEPiQSBsMJA==[00506248998]

LA PRESENTE FACTURA CANTARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZÓN DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CÁLCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TÉRMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, MANIFIESTA ALGUNAS DE LAS CONDICIONES DE PAGO, RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DÍAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACIÓN Y ACATACIÓN DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA CON INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

TRANSPORTE: PITIC

FLETE: cobrar destino

POLIZA: declarar valor \$193,704.-

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

513 222
513 223
513 224



SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-857528

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-857528

ORDEN EMBARQUE
MEX-689148
TIPO DE FLETE
POR COBRAR
OFICINA DE COBRO
HLO
FECHA COMPR.
01-07-2022

SOBRE PRO

FECHA
28/06/2022
REFERENCIA

PREMIUM

CLIENTE LA CUBIELLA, S.A DE C.V.
BLVD. ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO, HLO, MEXICO, C.P.: 83190
R.F.C CUB-040113-N69

REMITENTE		DESTINATARIO
ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE	538256	DESTINO HLO-HERMOSILLO LA CUBIELLA, S.A DE C.V. BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN COL. SAN BENITO

ENTREGAR EN: BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN COL. SAN BENITO

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	193704			6622146700

DATOS DE EMBARQUE

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	VALORES \$	
						CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMA C/ 44 CJS QUE DICEN CONTENER VINO Y ABARROTES	50111519	367	472	1.18	Flete	2605.8
0	ENTREGA ANTES DEL JUEVES O VIERNES EN TIENDA	50111519	0	0	0	Flete APD	351.78
0	CON 3 NUMEROS DE FACTURAS 513222-513223-513224	50111519	0	0	0	Flete Seguro	1937.04

SUBTOTAL: 4894.62
IVA 16% Traslado 783.14
IVA 4% Retenido 195.78
TOTAL: 5481.98

1	PESO COBRADO	472	TOTAL	367	472
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

AAA-857528

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

FAC 513222 513223 513224



TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700

OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com



Documento: AAA-857528

UUID: EBEC4995-D0FA-48F1-AE5C-85D268AFAEF5

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-06-28T15:43:33

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-06-28T15:49:42

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

AAA-857528

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-689148

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

TIPO DE FLETE
POR COBRAR

OFICINA DE COBRO
HLO

PRO #

REFERENCIA

CLIENTE

LA CUBIELLA, S.A DE C.V.
BLVD. ENCINAS, NO. SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO 83190
R.F.C. CUB040113N69

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

REMITENTE				DESTINATARIO			
ORIGEN		MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX		DESTINO		HLO- HERMOSILLO, SON.	
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE CIUDAD DE MEXICO, CDMX		538256		LA CUBIELLA, S.A DE C.V. BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO, SON.		533787	
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción		(CLASE 7)		VALOR DECLARADO		COMP.ENTREGA:01-07-2022	
297		TOT		0		193704	

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Clave Unidad	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de Impuesto			
78101800	AAA-857528	1	E48	Unidad de Servicio			
2605.8	002 - IVA	Tasa	0.16	416.93 Traslado			
2605.8	002 - IVA	Tasa	0.04	104.23 Retención			
78101800	AAA-857528	1	E48	Unidad de Servicio			
351.78	002 - IVA	Tasa	0.16	56.28 Traslado			
351.78	002 - IVA	Tasa	0.04	14.07 Retención			
78101800	AAA-857528	1	E48	Unidad de Servicio			
1937.04	002 - IVA	Tasa	0.16	309.93 Traslado			
1937.04	002 - IVA	Tasa	0.04	77.48 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA:

SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 98/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: FAC 513222 513223 513224

SUB TOTAL

IVA 16%

IVA 4% RETENIDO

TOTAL A PAGAR

4,894.62

783.14

195.78

5,481.98

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2022-06-28T15:49:42

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGAREMOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-06-28T15:43:33

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA Y HORA DE RECEPCION

AAA-857528

Sello digital del emisor

NoKcn1sOe259g4pMhRlaoXTiApJEPajPu2ASECsg5c9HRSx0V/s56BJsyhZL06WuDAWAm3YFGkAXK0mYAcR/0nHuggCjK2j49oJqX3U8yxp7YMG7RWWhah3i43kvfUCsZJT2vegEY
Roux6PEFYz4Gba/gXN3c2SxJ99S+8znfsFdXM7mmBXDJVPrXlatzly4LNk5n7BKrpKyctlybKyK4teskK9lItqLXmxC/m/rbAbW2AXqUcxZXi1kMAMmY02aewtsRmqFf23eMxp/CFXk93wYpDfI
mTQxbJlJRzkcBX5Yd/ClaVQmVQ1o35ziet+Xa6VFSSaxHqhLzDA==

Sello digital del SAT

lwspxb7k1wCKDd8mPMFVlWJPyoyePDxQPT5A9DFbm40AapNVmAYtZ45BLuK7IAFP0QXBktv/YCKi1Q59F6cXaKdMHx8BDkLIX/iFJyEB/D3svExn5qgpKry11T6SyPY8pHNW5b0HlIdIQ
kouqmDbnjPzwt6P5ZqhlKuWUFGjFE2Rc5s4xNswDB8wnBgdk5qA+ihPePP8tjb1dwkSTRWv77GNo7dYOC3g0ZKN+o3esApYR6CD05Yl0tqpnxUSg2KMTc5GyMAYbfoQJZq2CdNqgR
8hjCM5ocNGYHVABCNmic8IGeUtlcCdkdJh7dmJi4+WntWEDB6Ji0EFRg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|EBEC4995-D0FA-48F1-AE5C-85D268AFAEF5|2022-06-28T15:49:42|DET080304395|NoKcn1sOe259g4pMhRlaoXTiApJEPajPu2ASECsg5c9HRSx0V/s56BJsyhZL06WuDAWAm
3YFGkAXK0mYAcR/0nHuggCjK2j49oJqX3U8yxp7YMG7RWWhah3i43kvfUCsZJT2vegEYRoux6PEFYz4Gba/gXN3c2SxJ99S+8znfsFdXM7mmBXDJVPrXlatzly4LNk5n7BKrpKyctlybKyK
4leskK9lItqLXmxC/m/rbAbW2AXqUcxZXi1kMAMmY02aewtsRmqFf23eMxp/CFXk93wYpDfImTQxbJlJRzkcBX5Yd/ClaVQmVQ1o35ziet+Xa6VFSSaxHqhLzDA==|00001000000503726537|

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

